Środki finansowe na powierzenie realizacji projektu wyłonionego w Konkursie będą pochodzić  

z budżetu Ministerstwa Spraw Zagranicznych na rok 2025. Maksymalna łączna kwota środków 

finansowych przeznaczonych na zlecenie realizacji zadania publicznego  wyniesie 1 700 000,00 zł 

(słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych). Wysokość wnioskowanej dotacji w ofercie 

realizacji zadania publicznego wynosi: 

1) kwota minimalna: 100 tys. zł; 

2) kwota maksymalna: 600 tys. zł. 

2. Ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych sfinansować można jedynie działania niezbędne